NULLITATISMATRIMONII (VAITCIJSKAITE-VELT)

Cum ignoretur locus actualis commorationis lacobi Richard Veit, in
causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se, sive per
Procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae
(Roma, via delia Dataria, 94) die 10 Martii 1928, hora 12, ad concor-
dandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad diem
designandam qua habebitur Turnus rotalis pro causae definitione:

An constet de nullitate matrimonii in easu.

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam
habentes de loco commorationis praedicti lacobi Rieh ardi Veit curare
debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur. *

L. £g S. e < F. Guglielmi, Ponens.
Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 20 lanuarii 1928.

loannes Ladelci, Notarius.

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de M. Jacques Richard.
Veit, défendeur en cette cause, Nous le citons & comparaitre, par propre per-
sonne ou par un procureur légitimement constitué, au siege du Tribunal de la
S. Rote Romaine (Roma, Via della Dataria, n. 94), 10 Mars 1928 a 12 heures,
pour concorder ou souscrire le doute ci-dessous rapporté, et fixer le jour de
la cause devant la Rote.

Con$te-t~il de la nullité du mariage dans ee casf

Les Ordinaires des lieux, les curés, les prétres, les fideles ayant connaissance
du lieu de larésidence du dit M. Jacques Richard Veit devront, dans la mesure
du possible, I'avertir de la présente citation.
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ACTA OFFICIORUM
~ACTA OFFICIORUM

PONTIFICIA COMMISS O
AD CODTCTS CANONESAUTHENTICE INTERPRETANDOS

RESPONSA AD PROPOSITA DUBIA

Emi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice
interpretandos, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, respon-
dendum mandarunt ut infra ad singula:

|I. - DE CONFESSIONE RELIGIOSARUM

D. |I. Utrum confessio religiosarum peracta extra loca, de quibus
in canone 522 et in responso diei 4 Novembris 1920, sit tantum illicita, an
etiam invalida.

Il. An verbum adeat canonis 522 sit ita intelligendum ut confessa-
rius advocari nequeat per ipsam religiosam ad loca confessionibus mulie-
rum vel religiosarum legitime destinata.

R. Ad |. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam.

Ad 11. Negative.

Il. - DE ABSOLUTIONE IN PERICULO MORTIS

D. An absolutio in periculo mortis secundum canonem 882 limitetur
ad forum internum, an extendatur etiam ad forum externum.
R. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam.